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1. Q. The ITT refers to the previous study commissioned by Sport England in 2018. Can I just check whether this report is publicly available or can be shared with potential tenderers? 
A. See answer 5
1. Q. As the approach and results would need to be comparable, would you be able to provide any more information on the previous research study commissioned by Sport England in 2018 (highlighted on p.14 of the ITT)? Would you be able to share a copy of the report and/or let us know who carried out the study?
A. See answer 5
1. Q. Are you able to share the outputs of the 2018 Sport England research?
A. See answer 5
1. Q. As the research is expected to be comparable with the 2018 Sport England research, is the previous report available and/or were there any key learnings from this previous project.
A. See answer 5
1. Q. Are you able to share the outputs of the 2018 Sport England research?
1. Answer to Q1-5 above: The report is not publicly available and cannot be shared with potential tenderers due to previous agreements. The 2018 Sport England study will be shared with the successful tenderer under NDA. Please be assured that the specifications and deliverables of this tender mirror, and build on, the previous study. The successful tenderer will receive a full briefing on the 2018 study and lessons learned. 

1. Q. Will UK Sport be providing contact details for the stakeholders and potential sources from whom we will be collecting the demographic data? 
1. UK Sport and the HCSCs will be providing contact details for the stakeholders and potential sources.

1. Q. Can we confirm that when the brief states ‘the supplier will be responsible for collecting the data’ this refers solely to liaison/data collection from the NGBs/SGBs on their athletes/coaches/workforce and does not require any interaction between the supplier and these individuals to obtain the data.
1. That is correct, the supplier will not be required to collect data directly from Athletes/coaches/workforce. 

1. Q. There are 2 aspects to be covered in the research, i) analysing the data held and ii) analysing the quality of the data held. Do UKS/HCSCs expect the  NGBs/SGBs to hold all categories of data required (as specified in Section 4 of the brief) and if they do not, is this to be logged as a gap in data or will the NGBs/SGBs be expected to obtain it for the purpose of the project?
1. We anticipate that the supplier will log this as a gap in the data, however NGBs may do some additional data collection prior to the suppliers collection, there may be some small overlap between the timing of the two. 

1. Q. Page 9, 16.2.2 suggests that there is no word count limit on the information that tenderers are required to provide, while 16.2.6 refers to word limits against each tender requirement. The table on page 10 makes no reference to word limits however.  Should we therefore assume that there is no word limit?
A. See answer 11
1. I was also wondering if you could clarify the word count specifications? 16.2.6. states “The word counts against each tender requirement are maximum word limits.” But I can only see weighting?
A. See answer 11
1. On p.9 it states that the word counts against each tender requirement are maximum word limits. Could you clarify if there are any word limits as we couldn’t see find any specific word limits in the rest of the ITT?
1. Answer to Q9-Q11: There is no word limit.


1. Q. In the “Tenderers Statement in Relation to the Freedom of Information Act 2000”, the second paragraph refers to a ‘tender for redevelopment of the Site for UK Sport’. We have found no other reference to ‘the Site’ within the document – could you please clarify what this refers to, and how it relates to the completion of the statement?
1. This is an error in the ITT. The paragraph should read: 
In accordance with the provisions of sections 41 and 43 of the Freedom of Information Act and the Environmental Information Regulations 2004 (‘The Acts’) we wish/do not wish to request an exemption for the information provided to UK Sport in preparation and completion of our tender for the provision of a UK-wide Talent and Performance Inclusion research project.

1. Q. On p.9 it states that the word counts against each tender requirement are maximum word limits. Could you clarify if there are any word limits as we couldn’t see find any specific word limits in the rest of the ITT?
1. There is no word limit.

1. Q. Is there any requirement for primary data collection where gaps are identified?
1. No, there is no requirement for primary data collection from Athletes/Coaches/Workforce.
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